PADRE OSVALDO DE OLIVEIRA ROSA, Prefeito do Município de 

Catanduva, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, DECRETA: 

Art. 1º Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito 

Adicional Suplementar na importância de R$ 3.851.000,00 (três milhões oitocentos e cinquenta 

e um mil reais), em conformidade com o artigo 41, inciso I da Lei Federal nº 4.320/64 e artigo 

4º da Lei Municipal nº 6.555 de 30 de Dezembro de 2.024 (LOA 2025), conforme a 

discriminação das despesas abaixo:  

02 01 01 

GABINETE DO PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

[...]

27.812.0003.2010.0000 

Manutenção do Esporte e Lazer 

613 

3.3.90.30.00 

MATERIAL DE CONSUMO 5.000,00 

Total da Suplementação 3.851.000,00 

Art. 2º Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito 

Adicional Suplementar na importância de R$ 3.472.000,00 (três milhões quatrocentos e setenta 

e dois mil reais), em conformidade com o artigo 41, inciso I da Lei Federal nº 4.320/64 e artigo 

5º da Lei Municipal nº 6.555 de 30 de Dezembro de 2.024 (LOA 2025), conforme a 

discriminação das despesas abaixo: 

Secretaria de Administração

[...]

CORRELATOS  para  atendimento  de  demandas  judiciais  do  município  de  Catanduva/SP,  conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, Anexo I deste edital.

EMPRESAS VENCEDORAS VALOR

ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, com o lote: 8;
R$ 1.173,20 (um mil e
cento e setenta e três
reais e vinte centavos).

FORCE MEDICAL INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA LTDA, com os lotes:
13, 14 e 16;

R$ 30.575,00 (trinta
mil e quinhentos e
setenta e cinco reais).

LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA., com os
lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12 e 15;

R$ 67.773,50 (sessenta
e sete mil e setecentos e
setenta e três reais e
cinquenta centavos).

MY LICITA SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA, com os lotes: 17 e 18.
R$ 42.350,00 (quarenta
e dois mil e trezentos e
cinquenta reais).

VALOR TOTAL

R$ 141.871,70 (cento e
quarenta e um mil e
oitocentos e setenta e
um reais e setenta
centavos).

PADRE OSVALDO DE OLIVEIRA ROSA - PREFEITO MUNICIPAL
...............................................................................................................................................................................................................................